Yipaincssa Aconiania MapeeTHary

®

YKpauHckas FRIE H
Accoumnauwus Eﬁ%{,%m
MapkeTuHra

Kpyrnun cTin

3aKkoHoaaBui paMku AnAa ecpekTUBHOI cniBnpaui ccepu ocBiTh 3
PUHKOM npaui: Y4 BiAKPUBaOTbLCA HOBi MOXJTMBOCTI 3aKOHOMPOEKTOM

Hata

Micue

OpraHizatopu

«[Mpo Buwy ocBiTy»

27 yepBHsa 2014

Kwis, npocnekt MNepemorn 37, kopnyc Ne6, 3ana 3acigaHb AgMiHICTpaTMBHOI
paan HTYY «KIl»

BIrO «YkpaiHcbka Acouialis MapkeTuHry»

KwiB, npocnekT MNepemorn 54.1

e-mail: umaukr@mail.ru

+38 067 7758561; +38 050 6102112; +38 093 9576852

KoHTakTHa ocoba: IpuHa Jlnnumk

MpencrasHnuTBo PoHAY iMeHi Ppigpixa E6epTta B YkpaiHi
M. Kuig, Byn. lNyLikiHCbKa, 34

Ten. (+38044) 234 0038,

dakc. (+38044) 451 4031

KoHnTakTHa ocoba: OneHa [JasnikaHoBa

e-mail: olena.davlikanova@fes.kiev.ua
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10.00 - 10.15
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10.30 - 10.45
10.45-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.45
12.45-13.00

13.00

MNMporpama

PeecTtpauis

BiokpuTtTs. BiTanbHi cnosa:

Mpodp. Muxanno 3ryposcbkuid, pektop HTYY «KIMix»

Tinia NpnHeBuy, Monosa KomiTeTy 3 nMTaHb HayKkun Ta OCBITU

OneHa [JasnikaHoBa, KoopauHaTop NpoekTiB, MNMpeactaBHUUTBO DOHAY iIMEHI
®pigpixa EbepTta B YkpaiHi

IpuHa Jlunuk, reHepansHun gupektop BIO «YkpaiHcbka Acouiauis

MapkeTuHry», HauioHansHun npegctasHk ESOMAR B YkpaiHi

Buwia ocsita i Hayka sk BUTYHW PO3BUTKY CycninbcTea npod.. Mnuxamno
3rypoBCbKuiA

Jlinia pnHeBnyY, NonoBa KomiTeTy 3 nMTaHb Hayku Ta OCBITH

(Tema gonosigi yTOYHIOETLCSA)

Iuckycia
MexaHi3M B3aemogil pUHKY OCBITU Ta PUHKY NpaLi: WO MOXYTb Ta NOBUHHI
3pobUTH yHIBEPCUTETU

KaBa 6penk

MexaHi3m B3aeMOogii pMHKY OCBITWU Ta PUHKY MpaLi: To4YKa 30py PUHKY npaui

IpyHa Jlnnuk reHepansHuii aupektop YAM

Micue Ta ponb npodeciiHmMx cTaHgapTiB Y CUCTEMI BULLLOT OCBITMW.

PogioH Konuwiko, oupekTop genaptaMeHTy po3BUTKY TPYAOBOro noteHuiany
Ta KCB depepauii Pobotoaasuis Ykpainm

AHani3 BMKOPUCTaHHSA GIOAKETHNX KOLITIB Ha ddiHAHCYBaHHS MNigrOTOBKM
daxisLiB 3 BULLO OCBITOMO

Bonoanmup KoeTyHeub, AnbsiHc USETI

Huckycia

MexaHi3am B3aemofii pUHKY OCBITW Ta PUHKY NpaLi: WO MOXYTb Ta MOBUHHI
3pobuTtn chaxosi 0begHaHHA Ta 06eaHaHHs poboToaaBUiB?

MinBeaeHHs niacymkis

KaBa



